
22 23 collège correct.xlsm PLACES SCRATCH

ETABLISSEMENT POINTS CATE place

2  Col  J Monnet  Etab 673,0 Etablissement 1

5  Col  St Joseph  Etab 570,6 Etablissement 2

3  Col  Lafayette  Etab 524,9 Etablissement 3

4  Col  Lafayette  Etab 411,0 Etablissement 4

1  Col  R Ruel  Disq 886,41 Etablissement Disqualifié

6  Col  St Joseph  Disq 497,17 Etablissement Disqualifié

ETABLISSEMENT POINTS CATE place

7  Col  J Vallès  Excel 951,3 Excellence 1

8  Col  J Vallès  Excel 740,4 Excellence 2

9  Col  J Vallès  Excel 639,7 Excellence 3

10  Col  J Vallès  Excel 544,8 Excellence 4
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22 23 collège correct.xlsm PLACES SCRATCH

Nom Etablissement

2  Col  J Monnet  Etab PINEL  Sacha  2  bleu  43
PINEL  Jeanne  2  jaune  43
DA SILVA  Naïa  2  rouge  43
MONTECHAL  Axel  2  vert  43

5  Col  St Joseph  Etab ANDRE  Valentine  5  bleu  43
PUTIGNIER  Louis  5  jaune  43
FAURE-GERENTES  Léo  5  rouge  43
MONTES  Clémence  5  vert  43

3  Col  Lafayette  Etab BAGUE-MOUGIN  Salomé  3  bleu  43
LAURENT  Gabin  3  jaune  43
LAURENT  Manon  3  rouge  43
WONGSRIDA  Watcharapong  3  vert  43

Nom Excellence

7  Col  J Vallès  Excel DEJOUX  Alice  7  bleu  43
MESSAGER  Fantin  7  jaune  43
PERRET  Camille  7  rouge  43
TOUCHET  Camille  7  vert  43

8  Col  J Vallès  Excel BAY  Noémie  8  bleu  43
MASSON  Mathias  8  jaune  43
MIALON  Hugo  8  rouge  43
MOUILLART  Mathilde  8  vert  43

9  Col  J Vallès  Excel BERNARD  Auxane  9  bleu  43
CHANTRE  Gabin  9  jaune  43
PESTRE-VIALA  Oceane  9  rouge  43
VALOUR  Evan  9  vert  43
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01/03/2023 22 23 collège correct.xlsm RESULTATS
BOUTON  Mahe  1  bleu  43 Mahe Disq t 20,00 t 40,00 19 35,51 19 41,06 8+ 22,63 159,20
FUVELLE  Jules  1  jaune  43 Jules Disq t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 19+ 51,00 251,00
NICAUD-GUINAND  Noé  1  rouge  43 Noé Disq t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 20+ 53,58 253,58
NICAUD-GUINAND  Lili  1  vert  43 Lili Disq t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 8+ 22,63 222,63
PINEL  Sacha  2  bleu  43 Sacha Etab t 20,00 t 40,00 13 24,49 10+ 22,79 8 21,63 128,91
PINEL  Jeanne  2  jaune  43 Jeanne Etab t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 12+ 32,95 232,95
DA SILVA  Naïa  2  rouge  43 Naïa Etab t 20,00 t 40,00 26 48,38 18+ 39,74 8 21,63 169,75
MONTECHAL  Axel  2  vert  43 Axel Etab t 20,00 t 40,00 13+ 25,09 16 34,70 8 21,63 141,42
BAGUE-MOUGIN  Salomé  3  bleu  43 Salomé Etab t 20,00 27+ 30,20 7+ 14,06 7+ 16,43 9+ 25,21 105,91
LAURENT  Gabin  3  jaune  43 Gabin Etab t 20,00 t 40,00 6+ 12,23 13+ 29,15 8 21,63 123,00
LAURENT  Manon  3  rouge  43 Manon Etab t 20,00 t 40,00 9+ 17,74 14+ 31,26 8+ 22,63 131,63
WONGSRIDA  Watcharapong  3  vert  43 Watcharapong Etab t 20,00 t 40,00 15+ 28,76 23+ 50,34 9+ 25,21 164,31
BAGUE-MOUGIN  Romane  4  bleu  43 Romane Etab t 20,00 35+ 38,91 7+ 14,06 10+ 22,79 6+ 17,47 113,24
GORGE-SIMON  Timéo  4  jaune  43 Timéo Etab t 20,00 19+ 21,49 6+ 12,23 11 24,11 6+ 17,47 95,30
MONNIER  Hailé  4  rouge  43 Hailé Etab t 20,00 t 40,00 9+ 17,74 10+ 22,79 6 16,47 117,00
PETIOT  Siana  4  vert  43 Siana Etab t 20,00 20 22,18 5+ 10,39 7+ 16,43 6 16,47 85,47
ANDRE  Valentine  5  bleu  43 Valentine Etab t 20,00 t 40,00 9 17,14 10+ 22,79 7 19,05 118,98
PUTIGNIER  Louis  5  jaune  43 Louis Etab t 20,00 t 40,00 20+ 37,95 7+ 16,43 8 21,63 136,01
FAURE-GERENTES  Léo  5  rouge  43 Léo Etab t 20,00 t 40,00 13 24,49 19+ 41,86 8 21,63 147,98
MONTES  Clémence  5  vert  43 Clémence Etab t 20,00 t 40,00 26 48,38 17+ 37,62 8 21,63 167,63
ALLIGIER  Lola  6  bleu  43 Valentine Disq t 20,00 t 40,00 9+ 17,74 10 21,99 7 19,05 118,78
BRUN  Léna  6  jaune  43 Louis Disq t 20,00 t 40,00 9+ 17,74 18 38,94 7+ 20,05 136,73
CHARREYRON  Elisa  6  rouge  43 Léo Disq t 20,00 t 40,00 7 13,46 14 30,46 8+ 22,63 126,56
JANUEL  Lison  6  vert  43 Clémence Disq t 20,00 t 40,00 7+ 14,06 10 21,99 7 19,05 115,10
DEJOUX  Alice  7  bleu  43 Lola Excel t 20,00 t 40,00 19 35,51 30 64,37 8 21,63 181,51
MESSAGER  Fantin  7  jaune  43 Léna Excel t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 t 100,00 300,00
PERRET  Camille  7  rouge  43 Elisa Excel t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 25 65,47 265,47
TOUCHET  Camille  7  vert  43 Lison Excel t 20,00 t 40,00 t 60,00 28 60,13 9 24,21 204,34
BAY  Noémie  8  bleu  43 Alice Excel t 20,00 t 40,00 9+ 17,74 10+ 22,79 8+ 22,63 123,16
MASSON  Mathias  8  jaune  43 Fantin Excel t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 17 44,84 244,84
MIALON  Hugo  8  rouge  43 Camille Excel t 20,00 t 40,00 t 60,00 t 80,00 8+ 22,63 222,63
MOUILLART  Mathilde  8  vert  43 Camille Excel t 20,00 t 40,00 15+ 28,76 17 36,82 9 24,21 149,79
BERNARD  Auxane  9  bleu  43 Noémie Excel t 20,00 t 40,00 15 28,16 14+ 31,26 9+ 25,21 144,64
CHANTRE  Gabin  9  jaune  43 Mathias Excel t 20,00 t 40,00 26 48,38 14+ 31,26 9+ 25,21 164,85
PESTRE-VIALA  Oceane  9  rouge  43 Hugo Excel t 20,00 t 40,00 22+ 41,63 17 36,82 6+ 17,47 155,92
VALOUR  Evan  9  vert  43 Mathilde Excel t 20,00 t 40,00 21 39,19 24+ 52,45 8+ 22,63 174,27
JUL  Chloe  10  bleu  43 Auxane Excel t 20,00 16+ 18,22 7+ 14,06 10+ 22,79 7 19,05 94,13
BERNARD  Esteve  10  jaune  43 Gabin Excel t 20,00 t 40,00 26 48,38 19+ 41,86 8 21,63 171,87
MASSON  Louis  10  rouge  43 Oceane Excel t 20,00 t 40,00 28+ 52,65 10+ 22,79 9+ 25,21 160,65
FALGON  Chloe  10  vert  43 Evan Excel t 20,00 t 40,00 5+ 10,39 14+ 31,26 6 16,47 118,13
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